



Pro-Byg IVS

Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 96 69 83

Årsrapport

26. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Dashurim Shala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro-Byg IVS Rosenborg Alle 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 96 69 83
	Stiftet: 26. august 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 26. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Dashurim Shala, Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af byggearbejde, hovedsaglige som underentreprenør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.616.138 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.601 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	3.616.138
1 Personaleomkostninger	-2.024.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-154.997</u>
Resultat før finansielle poster	1.436.539
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.405</u>
Resultat før skat	1.432.134
Skat af årets resultat	<u>-315.533</u>
Årets resultat	<u>1.116.601</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.116.601</u>
Disponeret i alt	<u>1.116.601</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>645.013</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.013</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000
Andre tilgodehavender	<u>11.123</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.200.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.957</u>
Aktiver i alt	<u>1.906.970</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	1.116.601
Egenkapital i alt	<u>1.116.602</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	20.491
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.491</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	295.042
Anden gæld	462.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.877</u>
Passiver i alt	<u>1.906.970</u>

Noter

	26/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.834.805
Pensioner	51.048
Andre omkostninger til social sikring	17.514
Personalemkostninger i øvrigt	121.235
	<u>2.024.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	784.832
Afgang i årets løb	-41.320
Kostpris 31. december 2017	<u>743.512</u>
Årets afskrivninger	-98.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-98.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>645.013</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. august 2016	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	1.116.601
	<u>1.116.601</u>